427903"043109'

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
МЛ. If OS

Об оформлении права муниципальной
собственности на бесхозяйные объекты
и определении организации,
осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйных объектов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», Положением «О порядке выявления, учета и
признания права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое
имущество на территории муниципального образования город Тула»,
утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165,
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы принять на учет бесхозяйные объекты недвижимости:
а) Кабели 10 кВ:
РП 21-ТП 1024- ААБлу 3x185 мм кв протяженностью 843 м;
ПС 218 «Южная» ф.27-ТП 1024 - ААБлу 3x240 мм кв протяженностью 934 м;
РП 74-ТП 1024 - ААБлу 3x185 мм кв протяженностью 1136 м.
б) Кабели 0,4кВ:
ТП 1024-ВРУ жилого дома №16А ул.Седова - два кабеля ААБ2л 4x120 мм кв
протяженностью по 120 м каждый;
ТП 1024-ВРУ жилого дома №14А ул.Седова - два кабеля АВБбШв 4x95 мм кв
протяженностью по 120 м каждый; j
ТТЛ 1024-ВРУ жилого дома №12А ул.Седова - два кабеля ААБ2л 4x120 мм кв
протяженностью по 100 м каждый; -*•

ТП 1024-ВРУ жилого дома №12В ул.Седова - два кабеля ААБл 4x120 мм кв
протяженностью по 220 м каждый;
ТП 1024-ВРУ ВНС ул.Седова - два кабеля ААБл 4x16 мм кв протяженностью
по 40 м каждый;
ТП 1024-ВРУ КНС ул.Седова - два кабеля ААБл 4x16 мм кв протяженностью
по 140 м каждый.
в) Трансф.орматорная подстанция ТП 1024 типа 2КТПНУ-1000/10/0,4
РУ-10 кВ: камеры КСО-393 - 8шт.,в т.ч. КСО-393 с BB/TEL - 4 шт., КСО-393
сВНА-10/630-4шт.;
РУ-0,4 кВ: ЩО 70-3 - 7шт.;
силовые трансформаторы - 1000 кВа, 10/0,4 кВ -2 шт.

2. Главному управлению администрации города Тулы по Привокзальному
территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
постановления передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на бесхозяйные
объекты, в том числе заявление об отказе от права собственности на объекты
(при наличии).

3. Определить АО «Тульские городские электрические сети» в качестве
организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных объектов
электроснабжения.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

и-» а 8 9-1

http://www.npacity.tula.ru

•--'I < •  * • f ' v \ .
- r

/ • ' *

•Y
; г $

< - . V